2TLC010002M2001 Rev. C
Sentry safety relays
Original instructions
Sentry 安全继电器 d.leifd.leif
阅读和理解本文档
使用产品前，请阅读和理解本文档。如果您有任何问题或意见，
请咨询 ABB JOKAB SAFETY 代表。
适用性

混淆。
标注套件是可选附件，可单独订购。请参阅 Table 16 了解
Sentry 标注套件的订购代码。
• 风险评估必须包括使用未标注的连接块时出错的风险。
• 如果进行了标注，则必须对照所确定的风险对标注结果进行
测试。
图 61: : 连接块标注示例
6.3 电气连接
警告: 确保对线缆和连接块进行明确标记以避免错误连
接。
警告: 遵循 IEC 60204‑1 中适用的接线要求，确保不会发
生短路。
警告: 对于继电器输出触点的连接： 确保所有电源或信号
源都连接到安全继电器的一侧，所有耗电装置或信号接收
装置都连接到安全装置的另一侧以确保不会出现短路。
警告: 确保至少使用以下方法之一来确保正确保护线缆，
防止安全继电器的输出端出现短路：
1. 线缆永久连接并受到保护，防止外部损坏，例如，通
过使用线缆导管或其他类型的护罩来进行保护。
2. 使用单独的多芯线缆。
3. 使用通过接地单独屏蔽的电线组成的电缆。
6.3.1 线缆的连接
警告: 除非使用实心钢导线，否则，应确保线缆在连接前
装有压接端子或线箍。
2TLC010002M2001 Rev. C | Original instructions | 安装 33
6
7 配置
7.1 BSR10、BSR11、BSR23
35
7.2 SSR10、SSR10M、SSR20、SSR20M、SSR32、SSR42
35
7.3 TSR20、TSR20M
35
7.4 TSR10、USR10、USR22
35
7.4.1 预设模式下的设置 35
7.4.1.1 TSR10 35
7.4.1.2 USR10 36
7.4.1.3 USR22 36
7.4.2 预设模式的配置 37
7.4.3 自定义模式下的设置 37
7.4.3.1 TSR10 37
7.4.3.2 USR10、USR22 38
7.4.4 自定义模式下的配置 38
7.4.5 使用预设值的工作模式 39
7.4.6 使用自定义配置的工作模式 40
7.4.7 出厂复位 40
34  配置 - Original instructions - 2TLC010002M2001 Rev. C
7
7.1 BSR10、BSR11、BSR23
这些安全继电器无法配置。
7.2 SSR10、SSR10M、SSR20、SSR20M、
SSR32、SSR42
初始设置是自动复位。
• 使用开关 (1) 在自动复位 (2) 和手动复位 (3) 之间切换设置。
• 更改设置后，对安全继电器断电然后再重新加电。
3
2
1
图 62: : 用于自动复位和手动复位的开关。
7.3 TSR20、TSR20M
关闭延迟的初始设置为 1.5 秒。
• 使用开关 (1) 在 1.5 秒 (2) 和 0.5 秒 (3) 之间切换关闭延迟的
设置。
• 更改设置后，对安全继电器断电然后再重新加电。
3
2
1
图 63: : 用于关闭延迟设置的开关。
7.4 TSR10、USR10、USR22
使用显示屏和按钮进行设置和导航。
请参阅 Chapter 按钮了解有关按钮的信息。

Sweden
订购信息
安全继电器 订购代码
BSR10 2TLA010040R0000
BSR11 2TLA010040R0200
BSR23 2TLA010041R0600
SSR10 2TLA010050R0000
SSR10M 2TLA010050R0100
SSR20 2TLA010051R0000
SSR20M 2TLA010051R0100
SSR32 2TLA010052R0400
SSR42 2TLA010053R0400
TSR10 2TLA010060R0000
TSR20 2TLA010061R0000
TSR20M 2TLA010061R0100
USR10 2TLA010070R0000
USR22 2TLA010070R0400
Sentry S30A 触点块 2TLA010099R0000
Sentry S30B 标记套件 2TLA010099R0100
10.2 性能数据
注: ABB Jokab Safety 尽力确保本手册中的信息的准确
性，对于其中的错误或遗漏不负责任，并保留进行更改和
改进的权利，恕不另行通知。本文档中提供的性能数据供
用户在确定适合性时参考，不视为保修。这些数据可能代
表 ABB Jokab Safety 的测试条件下的结果，用户必须将
这些数据与实际应用要求相关联。实际性能受
ABB Jokab Safety 的保修和责任限制的约束。
10.3 绝对最大额定值
警告: 如果超过以下值中的任何值，则必须处置继电器。
表 17: : 绝对最大额定值
安全继电器 BSR10、BSR11 BSR23
SSR10M、SSR20M、
TSR20M
SSR10、SSR20、SSR32、
SSR42、TSR10、TSR20、
USR10、USR22
A1 和 A2 的最大额定电压注 2 – 27.6 VDC 30 VDC275 VAC 或 385 VDC
2TLC010002M2001 Rev. C | Original instructions | 技术数据 51
10
安全继电器 BSR10、BSR11 BSR23
SSR10M、SSR20M、
TSR20M
SSR10、SSR20、SSR32、
SSR42、TSR10、TSR20、
USR10、USR22
R 和 T 的最大额定电压注 2 30 VDC 27.6 VDC 30 VDC 30 VDC
X1 的最大额定电压注 2 – 30 VDC265 VAC 或 350 VDC 30 VDC
X2 的最大额定电压 – –265 VAC 或 350 VDC –
X4 的最大额定电压注 2 30 VDC – 30 VDC 30 VDC
继电器触点的运行中断最大电
压
500 Vp 500 Vp 500 Vp 500 Vp
常开/常闭触点的最大额定 265 VAC 或 350 VDC265 VAC 或 350 VDC265 VAC 或 350 VDC265 VAC 或 350 VDC电压
1 个常开继电器触点的最大额
定电流
8 A 8 A 8 A 8 A
1 个常闭继电器触点的最大额
定电流
5 A
（不可用于 BSR11）
5 A 5 A 5 A 注 3
最大负载容量，∑lth2 注 1 ≤722 ≤722 ≤722
≤722，用于 SSR10 | SSR20 |
TSR10 | TSR20 | USR10
≤362，用于 SSR32 | SSR42 |
USR22
注 1： ∑lth2 是每个继电器输出触点的平方和。例如： I1 = 2 ARMS； I2 = 4 ARMS； I3 = 5 ARMS； I4 = 1 ARMS → ∑lth2 = 4 + 16 + 25 + 1 = 462
注 2： 不超过 60 V 的故障电压不会造成危险，但安全继电器可能会损坏或性能降低。
注 3： 不适用于 SSR32、SR42、USR22
10.4 电源
注: BSR10 和 BSR11 没有用于电源的输入。请参阅
Table 21 了解安全装置接口的电气数据。